PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Processo Seletivo Simplificado (PSS) para Seleção de Profissionais do
Magistério para atuar como professor municipal Coordenador das Ações do

Pacto pela Aprendizagem no Espírito Santo – PAES Nº 002/2021

EDITAL Nº 002/2021

A Comissão do PSS Nº 002/2021 torna público o presente edital de convocação

para cumprimento de etapa da seleção de profissionais do magistério com o objetivo

de compor o banco de bolsistas para atuar como professor municipal coordenador

das ações do PAES nesse município, que foram habilitados nas etapas anteriores:

Candidato (a) Data: Horário Local

Fernanda Bravin

06/07

14h
Superintendência

Regional de Educação

Janilza Dias Moreira

06/07

15h
Superintendência

Regional de Educação

O endereço da Superintendência Regional de Educação é: Av. Jones dos Santos Neves, 136 - Centro, São
Mateus - ES, 29930-015

São Mateus – ES, 01 de Julho de 2021.

José Adilson Vieira de Jesus

Secretário Municipal de Educação

Portaria Nº 242/2018